Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Александровка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                                               РЕШЕНИЕ

от « 07  »  мая 2018 года

                                 №  5-3
                                                                                                       Принято Собранием представителей

        сельского поселения Александровка

                                                                                                         « 07 »  мая  2018 года

 О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 22.01.2018г №1-2 «Об  утверждении положения «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы и выборные должности в органах местного самоуправления  сельского поселения  Александровка муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области »
  Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель -Черкасский Самарской области,

РЕШИЛО:

  1.Внести изменения в приложение к Положению  «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы и выборные должности в органах местного самоуправления  сельского поселения  Александровка муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области» ,утвержденному Решением Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 22 января 2018 года № 1-2
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая  2018года.

Глава сельского поселения Александровка                                    В.Н. Аверьянова
Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Александровка                                             Е.В.Шевцова

                                                                                                         Приложение к Положению

о денежном содержании лиц, замещающих

должности муниципальной службы
                                                                                 и выборные должности в органах местного

самоуправления сельского поселения  Александровка
муниципального района Кинель-Черкасский
 Самарской области
Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы и выборные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер оклада

в руб.

	Выборная должность

	Глава сельского поселения
	15908,00